様式第３号（第６条関係）

西伊豆町文化芸術大会出場等奨励金結果報告書

年  月  日

西伊豆町長 様

    住  所

申請者 氏  名

    電話番号

  年  月  日付け   第  号により奨励金の交付の決定を

受けた文化芸術大会が終了したので、関係書類を添えて結果を報告します。

大 会 名

主 催 者 名

開 催 期 日

開 催 場 所

出 場 種 目 等

出 場 者 又 は

受 賞 者 名

※  添付書類

(1) 大会の記録又は結果等を確認できる書類

(2) その他町長が必要と認める書類